Администрация

муниципального образования

Могутовский сельсовет

Бузулукского района

Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2024 № 27
с. Могутово
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Могутовский сельсовет

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190 ФЗ «Об теплоснабжении», руководствуясь постановлением Правительства  Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования Могутовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить актуализированную Схему теплоснабжения муниципального образования Могутовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                 И.А.Полецкая
Разослано: в дело, Бузулукской межрайонной прокуратуре